



## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

**Sted:** Teams

**Dato:** 10.11.20

**Kl:** 20:00 – 22:00

**Deltakere:** Knut Eliassen, Jan-Fredrik Carlsen, Paal Lysaker, Cecilie Holm, Merethe Mikalsen, Steinar Holst.

**Fravær:**

Nr.	Sak	Ansvar	Frist
Fast	<b>Godkjenning av innkalling og referat</b>  <b>Innkalling godkjent</b>		
Fast	<b>Økonomi</b>  Økonomistatus 2020 inkl okt (regnskapsført)  Inntekter 1 934 123,- Utgifter 1 212 787,- Resultat 721 336,-  Det er sendt ut treningsavgift til alle grener for 2020, med forfall 12.11. Utestående beløp er ca. 200.000,- Med bakgrunn i koronasituasjonen besluttet Årsmøte at treningsavgiftene reduseres med ca. 40%. I praksis blir dette slik at treningsavgift for fotball 2020 er redusert med 40%. Treningsavgift for håndball og innebandy for 2020/21 (vår) er redusert med 40%.  Lagskasser er inkludert i økonomistatus.	Styreleder	
Fast	<b>Orientering fra Fotball</b>  Koronahøsten: Barne- og ungdomsfotballen fikk i august anledning til å trene og spille kamper igjen etter koronaforbudet på sommeren. Det ble gitt dispensasjon fra 1-metersregelen i trening og kamp. Egen koronahåndbok ble utarbeidet av Norges Fotballforbund (NFF).	Cecilie H./ Knut E.	

## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>Spillere over 20 år fikk ikke anledning til å trene med kontakt. Ingen spill på trening og ikke kamper.</p> <p>Mange trenere/lagledere har vært flinke til å ta trenerkurs og fotballederkurs i løpet av året.</p> <p>Barne- og ungdomslagene fikk gjennomført seriespill i løpet av høsten. Før ny nedstengning rakk de fleste lagene å spille ferdig sine kamper.</p> <p>Seriespillet er nå avsluttet og det var mye å juble for gjennom høsten hvor alle våre ungdomslag hevdet seg i toppen av sine divisjoner/nivåer:  G14-1: 3. plass i 1. divisjon  G14-2: 2. plass i 3. divisjon  G13-1: 3. plass i 2. divisjon  G13-2: 2. plass i 3. divisjon  J13: 2. plass i 2. divisjon</p> <p>Banetider revidert og publisert 9.11.2020.</p> <p>Sportsplan revidert og publisert 9.11.2020.</p> <p>Kretstiltak:  Vegard Rinde og Jakob Steine tatt ut på skyggekretilslag G2006.  Johan B. Jansen tatt ut til uttakskamp for krets lag G2007.  Anna Bentzon Welde spilt uttakskamp til krets lag J2007.  8 gutter og 7 jenter sendes til kretstiltak for G/J2008.</p> <p>Det jobbes med avklaring rundt ekstern trener for G2006 og hvordan guttesiden G2006, G2007, G2008 og G2009 skal samarbeide om bl.a. hospitering i 2021.</p> <p><b>Vedtak</b>  Styret tok orientering til etterretning</p>		
Fast	<p><b>Orientering fra Håndball</b>  2014 er i gang med over 30 spillere.</p> <p>Slått sammen sportslig utvalg med håndballutvalget.</p> <p>Målsetning fra håndballkretsen om å få til 1 runde pr lag i desember.</p>	J-F Carlsen	

## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p><b>Vedtak</b> Styret tok orientering til etterretning</p>		
Fast	<p><b>Orientering fra Innebandy</b> Gruppen</p> <p>Stor aktivitet i gruppen frem til nedstenging i november. Ingen trening for spillere over 20 år inntil videre.</p> <p>Arrangementer</p> <p>Minirunder Minirunde ble arrangert i hallen vår 25 oktober. Bra deltakelse, men lavere enn vanlige minirunder. Et fåtall tilskuere og kiosk «light». Neste minirund er planlagt arrangert i februar 2021.</p> <p>Seriekamper Alle seriekamper for sesongen 2020/21 er avlyst pga korona og smittesituasjonen.</p> <p>NM G17 NM er avlyst.</p> <p>Utstyr og drakter Drakter er bestilt til alle ungdommer og voksne gjennom avtalen med SportNorge (uttak sponsorpakke). I tillegg har vi bestilt vester. Det er også søkt om sponsede BKK-drakter (frist 15 nov) for de minste lagene. Eventuell tildeling skjer i mars 2021. Innebandygruppen har også bestilt en del keeperutstyr.</p> <p>Dugnader Innebandy skal ha seks uker med pantedugnad på nyåret. Vi skal også ha varetelling på Extra Søreide 3 januar neste år.</p> <p><b>Vedtak</b> Styret tok orientering til etterretning</p>	P Lysaker	
<b>Fast (NY)</b>	<p><b>Esport</b></p> <p>10.11.2020 er en historisk dag i Søreide IL, da ble de to første esport-kampene i regi av klubben spilt. 4 spillere er påmeldt klubbturnering for kvalifisering til NM i efootball. I og med at det kun var 4 spillere som meldte seg på blir det meldt opp 2 lag til kretsmeesterskapet, hvem som spiller på hvilket lag blir avgjort i en</p>		

## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>klubbturnering med seriespill. 12 klubber i Hordaland har meldt seg på NM.</p> <p>For øvrig aktivitet rundt esport var det planlagt å ha en kick-off helg i november, dette blir utsatt til over nyttår på grunn av koronasituasjonen. Det er opprettet kontakt med Playwell for å få tilbud og støtte til å gjennomføre et slikt arrangement. Det er etablert et interim esportutvalg med følgende sammensetning; 3 foreldre, 2 aktive, 2 styremedlemmer.</p> <p>Målsetningen er å komme i gang med et tilbud i Ungdomshuset så snart koronasituasjonen tilser at vi kan arrangere et større arrangement for å markedsføre tilbudet.</p>		
Fast	<p><b>Orientering fra komite for Anleggsutvikling</b></p> <p>Dialogmøte med idrettseksjonen vedrørende innspill til oppstart av regulering og prosjektering av 11'erbane i Kvistimyri.</p> <p>Kalt inn til møte (status og forventninger med Bergen kommune (idrett og planavdeling) 11.november i forbindelse med 11'erbane i Kvistimyri.</p> <p><b>Vedtak</b> Styret tok orientering til etterretning</p>	S Holst	
1/20	<p><b>Godkjenne revidert styreinstruks.</b></p> <p><b>Vedtak</b> Godkjent av styret. Revidert instruks blir tilgjengelig på klubbens hjemmeside</p>		Avsluttet
2/20	<p><b>Styremøtekalender for 2020-21</b> Det skal avholdes minimum 4 møter i året.</p> <p><b>Vedtak</b> 13. august 20:00 10. november 20:00 12. januar 20:00 23. februar 20:00</p> <p>Årsmøte 15. mars 19:00</p>		Avsluttet
3/20	<p><b>Rekrutteringsdag</b> Arrangementet må hensynta krav til smittevern og derfor avvike fra den modellen vi har hatt tidligere år.</p>		Avsluttet

## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	<p>Fotball planlegger rekrutteringsdag tirsdag 1. september. Innebandy planlegger rekrutteringsdag torsdag 20. august</p> <p><b>Vedtak</b> Hver gren arrangerer egen rekrutteringsdag og hvert utvalg er ansvarlig for planlegging og gjennomføring. Alle grener skal ha gjennomført arrangementet innen første uken i september.</p>		
4/20	<p><b>Kvalitetsklubb.</b> Det har vært gjort noen fremskritt ifht å bli kvalifisert som kvalitetsklubb innen NFF. I denne prosessen må vi ivareta administrasjon av klubben som helhet. Fotball presenterte prosessen for styret.</p> <p><b>Status 10.11</b> Følger opp gjennomføring av NFF leder- og trenerkurs.</p> <p><b>Vedtak</b> Ingen</p>		
5/20	<p><b>Tiltak for smittesporing</b> Det er ønskelig at alle lag tar i bruk Spond for å kommunisere og administrere all aktivitet knyttet til trening og kamp. Spond vil da ivareta krav til Smittesporing</p> <p><b>Vedtak</b> Styret vedtok at alle lag i Søreide IL skal ta i bruk Spond for å ivareta krav til smittesporing av spillere, trenere og lagleder i forbindelse med trening og kamp.</p> <p>Vedtak kommuniseres på epost til alle lagledere og trenere fra utvalgsansvarlig</p> <p><b>Status 10.11</b> Kommunisert ut i grenene. Sak kan lukkes.</p>		Avsluttet
6/20	<p><b>Eventuelt 13.08.20</b> Det gjenstår 1 bestilling på sponsorpakken med Puma og 1 bestilling hos SportNorge for 2020. Hver gren melder sitt behov for utstyr innen midten av september.</p> <p><b>Status 10.11.</b> Bestilling i henhold til innmeldt behov er utført. Sak kan lukkes.</p>		Avsluttet
7/20	<b>Medlemsfordeler</b>	S.Holst/Styret	



## Protokoll styremøte Søreide Idrettslag

	Styreleder informerte om status vedrørende pågående dialog med to potensielle samarbeidspartnere med hensikt om å inngå avtaler som gir inntekt til klubb og rabatt til medlemmer. Avtaler formidles til styret for kommentar og beslutning.		
8/20	<b>Handledag Sport Norge</b> Sport Norge har informert om at det vil bli gjennomført handledager for medlemmer i Søreide IL 16-21 november, i butikken i Laguneparken. I henhold til butikkavtalen mellom Søreide IL og Sport Norge skal det arrangeres handledager 2 ganger i året (vår og i forkant av jul).		
9/20	<b>Eventuelt</b> <b>Supporterartikler</b> Bør markedsføres for salg gjennom lagene. Lue & skjerf           150,- /75,- til lagskasse Pannebånd & buff      100,- /50,- til lagskasse  <b>Vedtak</b> Besluttet å tilby salg gjennom lag for inntekt til for lagskasser.	S.Holst /utvalgsledere	